[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      06.09.2013г.       №  960
О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Наградить Почетной грамотой  за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в улучшение социального благополучия семей и детей в муниципальном районе Богатовский Самарской области и в связи с 55-летием со дня рождения

Валиеву Амину Имадиевну – Директора МКУ «Районный центр социальной помощи семье и детям» муниципального района Богатовский Самарской области.
         И.о. Главы муниципального района

         Богатовский Самарской области

                           В.В. Туркин

Горшков   2-22-94
_1426399129